

Årsredovisning för **Acke städ AB**

559191-2992

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdulnassir Agey
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Acce städ AB, 559191-2992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom städ åt företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:

* Företaget har under räkenskapsåret haft mindre påverkan jämfört med under pandemin.

Bolaget har fler avtal med andra företag varför omsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 701 807	1 131 272	636 464
Resultat efter finansiella poster	200 511	165 701	45 413
Soliditet %	60	67,6	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	163 184	98 594
Balanseras i ny räkning		98 593	-98 594
Årets resultat			239 652
Belopp vid årets utgång	50 000	261 777	239 652

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	261 777
Årets resultat	239 652
Summa	501 429
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	501 429
Summa	501 429

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 701 807	1 131 272
Övriga rörelseintäkter		41 755	3 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 743 562	1 135 205
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 636	-2 624
Övriga externa kostnader		-320 639	-122 494
Personalkostnader	2	-1 146 377	-843 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 838	0
Summa rörelsekostnader		-1 541 490	-968 918
Rörelseresultat		202 072	166 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 618	-586
Summa finansiella poster		-1 561	-586
Resultat efter finansiella poster		200 511	165 701
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		107 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		107 000	-40 000
Resultat före skatt		307 511	125 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 859	-27 107
Årets resultat		239 652	98 594

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	119 354	0
Summa materiella anläggningstillgångar		119 354	0
Summa anläggningstillgångar		119 354	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		358 097	269 678
Summa kortfristiga fordringar		358 097	269 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		441 580	316 931
Summa kassa och bank		441 580	316 931
Summa omsättningstillgångar		799 677	586 609
SUMMA TILLGÅNGAR		919 031	586 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		261 777	163 184
Årets resultat		239 652	98 594
Summa fritt eget kapital		501 429	261 778
Summa eget kapital		551 429	311 778
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	107 000
Summa obeskattade reserver		0	107 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		90 330	16 761
Summa långfristiga skulder		90 330	16 761
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 195	6 979
Skatteskulder		32 050	1 799
Övriga skulder		207 026	131 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 001	10 464
Summa kortfristiga skulder		277 272	151 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 031	586 609

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	149 192	
Utgående anskaffningsvärden	149 192	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 838	
Utgående avskrivningar	-29 838	
Redovisat värde	119 354	0

Underskrifter

Kiruna

Abdulnassir Agey
Abdulnassir Agey
Styrelseledamot

2023-03-31
Datum